[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2020 г.                                                                                              № 43
станица Новопетровская

О создании мобильной группы самоконтроля за соблюдением ограничений и запретов по распространению новой коронавирусной инфекции(COVID-2019) на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района

С соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019), постановлением от 31 марта 2020 года № 185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края, постановлением главы администрации муниципального образования Павловский район от 01 апреля 2020 года № 446 «О создании мобильных отрядов самоконтроля за соблюдением ограничений и запретов по распространению новой коронавирусной инфекции(COVID-2019) на территории муниципального образования Павловский район» постановляю:
1. Создать в администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района мобильную группу за соблюдением ограничений и запретов по распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) (приложение № 1).
2. Утвердить график выхода и маршрутов (территория сельского поселения) патрулирования мобильной группы за соблюдением ограничений и запретов по распространению новой коронавирусной инфекции(COVID-2019) (приложение № 2).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новопетровское сельского поселения Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://www.novopetrovskoesp.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                   Е.А.Бессонов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Новопетровского сельского поселения
Павловского района
от 01.04.2020 г. № 43

[bookmark: _GoBack]Состав мобильной группы самоконтроля за соблюдением ограничений   и запретов по распространению новой коронавирусной инфекции
(COVID-2019) на территории Новопетровского сельского поселения

1. Бессонов Евгений Алексеевич
2. Левченко Анатолий Григорьевич
3. Земляная Татьяна Николаевна
4. Саенко Людмила Викторовна
5. Чернышова Светлана Сергеевна
6. Земляная Татьяна Викторовна
7. Жук Павел Григорьевич
8. Матвийченко Виктор Григорьевич
9. Винник Юлия Николаевна
10. Бережная Татьяна Борисовна
11. Орловский Алексей Викторович
12. Андриенко Оксана Срочьевна

Глава Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                       Е.А.Бессонов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
Новопетровского сельского поселения
Павловского района
от 01.04.2020 г. № 43

График дежурства

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	01.04.2020
	02.04.2020
	03.04.2020
	04.04.2020
	05.04.2020

	1
	Бессонов Евгений Алексеевич
	с 16-00 до 02.00

	2
	Левченко Анатолий Григорьевич
	с 16-00 до 02.00

	3
	Земляная Татьяна Николаевна

	с 10-00 до
17-00

	4
	Саенко Людмила Викторовна

	с 10-00 до
17-00

	5
	Бессонов Евгений Алексеевич

	с 17-00
до24-00

	6
	Левченко Анатолий Григорьевич

	с 17-00
до24-00

	7
	Земляная Татьяна Викторовна

	с 10-00
до 17-00

	8
	Чернышова Светлана Сергеевна

	с10-00
до 17-00

	9
	Жук Павел Григорьевич

	с17-00
до 24-00

	10
	Матвийченко Виктор Григорьевич

	с17-00
до 24-00

	11
	Винник Юлия Николаевна

	10-00 до
 17-00

	12
	Бережная Татьяна Борисовна

	10-00 до
17-00

	13
	Бессонов Евгений Алексеевич

	17-00 до
 24-00

	14
	Левченко Анатолий Григорьевич

	17-00
до 24-00

	15
	Орловский Алексей Викторович

	10-00
до 17-00

	16
	Андриенко Оксана Срочьевна

	10-00
до 17-00

	17
	Жук Павел Григорьевич

	17-00
до 24-00

	18
	Матвийченко Виктор Григорьевич

	17-00
до 24-00

Глава Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                               Е.А.Бессонов

image1.png
%€